
2024年9月吉日

平素は高輪テニスセンターをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

この度、一般型テニスコート屋根改修工事を実施させて頂くこととなりました。

改修工事に際しましては、安全の確保に十分配慮し進めてまいります。

　■工事期間　2024年10月15日（火）～2025年3月14日（金）予定

　■工事内容　一般型コート屋根改修工事（No.3～No.4コートおよびNo.2コートの一部）

　■作業時間　終日

※上記期間中は、レンタルコートのご予約がお受けできない時間がございます。

※スクールのコート番号の変更を行わせていただく可能性がございます。

　当日のコート番号のご案内はフロント前に掲示させていただきます。

ご利用のお客さまには大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解とご協力を

賜りますよう、お願い申しあげます。

品川プリンスホテル

高輪テニスセンター

支配人

記

一般型テニスコート屋根改修工事のご案内

以上


